
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2019 №205
г. Вытегра

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания 
от 28.02.2019 № 196

С целью исключения технической ошибки, рассмотрев ходатайство 
руководителя Администрации Вытегорского муниципального района, 
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 1 решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 28 февраля 2019 года № 196 «О 
внесении изменений в решение Представительного Собрания от 30.10.2018 
№ 138» изменение, заменив слова «следующие изменения:

приложение 2 изложить» словами «изменение, изложив приложение 2 к 
Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления 
Вытегорского муниципального района, не являющихся муниципальными 
служащими».

•л-

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


